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Valtionavustus Tampereen kaupungin etsivään nuorisotyöhön
TRE:1375/02.04.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Nuorisopalvelujohtaja Tiina-​​Liisa Vehkalahti,​​ puh. 040 806 3239,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Nuorisopalvelupäällikkö Kirsi Välitalo,​​ puh. 040 027 9539,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin nuorisopalvelujen toteuttamaan etsivään 
nuorisotyöhön on saatu Lupa-​ ja valvontaviraston myöntämää 
valtionavustusta ajalle 1.9.2026–30.8.2027. Rahoituspäätöksen LVV-​U
/23198/2026 (24.4.2026) mukaisen toiminnan kokonaiskustannusarvio on 
865 000 euroa,​ josta valtioavustuksen osuus on 440 000 euroa ja 
Tampereen kaupungin omarahoitusosuus on 425 000 euroa. Lupa-​ ja 
valvontaviraston myöntämää valtionavustusta etsivään nuorisotyöhön 
voi käyttää vain palkkamenoihin. Tampereen kaupungille on myönnetty 
etsivän nuorisotyön palkkakustannuksiin 27 500 euroa /1 htv 
kokonaisuudessaan kuudelletoista (16) henkilötyövuodelle. 

Rahoitus on käytettävissä 30.8.2027 asti.

Projektin strateginen omista on nuorisopalvelujohtaja Tiina-​Liisa 
Vehkalahti ja operatiivinen omistaja nuorisopalvelupäällikkö Kirsi Välitalo.

Projektia koordinoi koordinaattori Miia-​Mari Kivistö.

Taloushallinnon yhteyshenkilönä on taloussuunnittelija Kirsi M. Koivisto.

Projektin SAP-​tunnus (kustannuspaikka) on 137346.

Perustelut
Tampereen kaupunki on hakenut Aluehallintovirastolta 15.12.2025 
(muuttunut Lupa-​ ja valvontavirastoksi 1.1.2026) Etsivään nuorisotyöhön 
tarkoitettua valtionavustusta. Etsivän nuorisotyön valtionavustusta 
myönnetään palkkakustannuksiin maksimissaan 27 500
euroa /henkilötyövuosi. 

Tampereen kaupungin toteuttama etsivä nuorisotyö perustuu 
nuorisolakiin (1285/2016). Etsivän nuorisotyön asiakasryhmänä ovat ne 
alle 29-​vuotiaat nuoret,​ jotka ovat työn ja koulutuksen ulkopuolella tai 
eivät ole tulleet autetuiksi palveluissa. Etsivän nuorisotyön tavoitteena on 
tavoittaa tuen tarpeessa olevia alle 29-​vuotiaita nuoria,​ vahvistaa heidän 
elämänhallintaansa sekä ohjata heidät tarkoituksenmukaisten palvelujen 
ja tuen piiriin. Toiminta perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen,​ 
luottamuksellisuuteen sekä moniammatilliseen yhteistyöhön. Lisäksi 
etsivässä nuorisotyössä toteutetaan Aikalisätoimintaa. Kaikissa kunnissa 
toteutettavassa Aikalisätoiminnassa tarjotaan tukea ja ohjausta kaikille 
kutsunta-​,​ varusmies-​ ja siviilipalvelusikäisille nuorille. Toimintaa 



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (5)
Nuorisopalvelujohtaja 29.05.2026 § 12

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

toteutetaan Puolustusvoimien,​ siviilipalveluskeskuksen,​ valtiokonttorin ja 
etsivän nuorisotyön yhteistyönä.   

Lupa-​ ja valvontavirasto on myöntänyt toiminnalle valtionavustusta 440 
000,​00 euroa kuudelletoista (16) henkilötyövuodelle (24.4.2026 LVV-​U
/23198/2026). Etsivään nuorisotyöhön myönnettävä valtionavustus 
perustuu henkilötyövuosiin niin että avustusta voi enimmillään saada
27 500 euroa /henkilötyövuosi ja sitä voi käyttää vain etsivän nuorisotyön 
työntekijöiden palkkakustannuksiin. Tampereen kaupungin 
omarahoitusosuus on 425 000 euroa.

Avustuspäätöksen mukainen avustuksen käyttöaika on 1.9.2026–
30.8.2027.

Projektin strateginen omistaja on nuorisopalvelujohtaja Tiina-​Liisa 
Vehkalahti ja operatiivinen omistaja nuorisopalvelupäällikkö Kirsi Välitalo. 
Projektia koordinoi koordinaattori Miia-​Mari Kivistö. Taloushallinnon 
yhteyshenkilönä on taloussuunnittelija Kirsi M. Koivisto.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta,​ 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. Projekti on 
käsitelty ja hyväksytty toteutukseen liikunnan ja nuorison palveluryhmän 
johtoryhmässä. 

Toimivallan peruste
Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön § 5 mukaan projektin 
omistaa ja omistajan päätöksenteosta vastaa toimivaltansa perusteella 
projektin strateginen johtaja,​ jonka alaista toimintaa tai palveluita 
projektilla pääosin muutetaan tai uudistetaan.

Tiedoksi
Kirsi Välitalo,​ Miia-​Mari Kivistö,​ Kirsi M. Koivisto,​ Leila Lahti,​ 
liikuntapalvelut talous,​ Riikka Kolkkala,​ Lauri Savisaari

Allekirjoitus

Nuorisopalvelujohtaja Tiina-​Liisa Vehkalahti

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 2.6.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.
Ote päätöksestä on lähetetty 29.5.2026 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen
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Kulttuuri-​ ja vapaa-​aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14 -​ 16 C,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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